РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
СОВЕТ КУКМОРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
КУКМАРА МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОН СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ

27 января 2023 года
г.Кукмор

КАРАР

№ 169

О  внесении  изменений  в  Схему  территориального
планирования  Кукморского  муниципального  района
Республики Татарстан в части дополнения сведениями о
границах населенных пунктов, расположенных в границах
сельских  поселений,  в  отношении  которых  принято
решение  об  отсутствии  необходимости  подготовки
генерального плана

В соответствии со статьями 9, 20, 21 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, на основании заключения Кабинета Министров Республики Татарстан
№10-53/299  от  16.01.2023  г.  на  проект  внесения  изменений  в  Схему
территориального планирования Кукморского муниципального района Республики
Татарстан  в  части  дополнения  сведениями  о  границах  населенных  пунктов,
расположенных в  границах  сельских  поселений,  в  отношении которых  принято
решение  об  отсутствии  необходимости  подготовки  генерального  плана,  Совет
Кукморского муниципального Республики Татарстан решил:

Внести  изменения  в  Схему  территориального  планирования  Кукморского
муниципального района Республики Татарстан,  утвержденную решением Совета
Кукморского муниципального района от 19.12.2012 г. №171, в части дополнения
сведениями о границах населенных пунктов, расположенных в границах сельских
поселений, в отношении которых принято решение об отсутствии необходимости
подготовки генерального плана (приложения).

Разместить настоящее решение на Официальном портале правовой информации
Республики Татарстан, на сайте Кукморского муниципального района Республики
Татарстан  и  в  Федеральной  государственной  информационной  системе
территориального планирования Российской Федерации.

Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на  постоянную
комиссию Совета Кукморского муниципального района постоянную комиссию по
градостроительству и жилищно-коммунальному хозяйству, природным ресурсам и
землепользованию.

Глава района     С.Д. Димитриев

	№ 169